

E-POSTA ADRESİ, KULLANICI ADI VE ŞİFRE ALINMASI: Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web sayfası üzerinde www.ogi.yildiz.edu.tr verilen bu link'e (<http://usis.yildiz.edu.tr/epostabilgisi>) tıklayarak, açılan ekranda yer alan kişisel bilgilerini girerek öğrencilikleri süresince sahip olacakları ve kullanabilecekleri e-posta adresinin kullanıcı adı ve şifresini alacaklardır. Bu işlem öğrenci numarası belli olduktan sonra gerçekleştirilebilecektir. Öğrenci numaraları kayıt yaptırılan Fakülte Dekanlığından öğrenilecektir.

- E-posta kullanıcı adı ve şifresi yukarıda belirtilen şekilde temin edildikten sonra İnternet tarayıcınızda (Chrome, Edge, Firefox vs) bulunan adres yerine <http://mail.office365.com> veya <https://login.microsoftonline.com> yazarak Öğrenci E-posta adresine giriş yapılabilecektir.

(Not: Öğrenci Posta Sistemi ile ilgili bilgiyi, <http://www.kalite.yildiz.edu.tr/login/sys/admin/subPages/img/KL-026-Öğrenci%20E-Posta%20Hesabı%20Kullanım%20Kılavuzu.pdf> adresinden temin edebilirsiniz.)

- Öğrenci Bilgi Sistemine (USIS) giriş için kullanılacak olan kullanıcı adı ve şifre otomatik olarak e-posta adresine gelecektir.

- USIS kullanıcı adı ve şifre, Akademik takvimde yer alan ders seçim tarihleri ile birlikte aktif olacaktır. **Sistemdeki kayıtların güvenliği için şifrenin hiç kimse ile paylaşılmamasına azami özen gösterilmesi ve öğrenim süresince saklanması gerekmektedir.**

Her yarıyıl için ayrı ayrı hazırlanan Ders kayıt kılavuzlarına Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web sayfasında (www.ogi.yildiz.edu.tr adresinde) Güz Yarıyılı Ders Kayıtları / Bahar Yarıyılı Ders Kayıtları başlıkları altından ulaşılabilir.

- ÖĞRENCİ KİMLİK KARTININ ALINMASI:

Öğrenci Kimlik Kartı alınabilmesi için (öğrenci numaraları belli olduğunda) **E-kart Başvuru Formunu** nun doldurarak aşağıda adres ve iletişim bilgileri yer alan E-Yıldız Ofisine şahsen başvuru yapılması gerekmektedir. Kimlik için fotoğraf çekimi başvuru sırasında E-Yıldız Ofisi tarafından yapılacaktır. Kimlik kartları en geç 3 iş günü içerisinde hazırlanmaktadır.

E-Yıldız Ofisi:

Davutpaşa Kampüsü

Genel Sekreterlik Binası

- İETT SEYAHAT KARTI (PASO):

Kurumlararası yatay geçiş yolu ile kayıt yaptıran öğrencilerimizin İndirimli Seyahat Kartı (Paso) alabilmek için İETT 'ye şahsen başvuru yapmaları gerekmektedir.

NOT: Halihazırda İETT Seyahat Kartı bulunan öğrenciler, kartlarını güncelleme yaparak kullanmaya devam edecektir.